ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

G2\BINETE DO PRESIDENTE

AME SAUDE

Cajazeiras - PB, 10 de Agosto de 2022.
PORTARIA N° DV 00005/2022-01

O PRESIDENTE DO AME

PARAIBANO, no uso de suas atribuições legais.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00005/2022, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS
ATRAVÉS DE TECNOLOGIA GED - {GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS) DO ANO DE 2021, COM ARMAZENAMENTO
EM NUVEM E MÍDIA EISICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS

MUNICÍPIO DO ALTO SERTÃO

correspondente, a:

AME SAÚDE; com base nos elementos constantes do processo

- H. C. F. DE LACERDA.

36.188.517/0001-01

Valor: R$ 17.400,00

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Presidente